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Milano, 20 marzo 2017

CAMPIONATI REGIONALI 2017
Elenco iscritti - Suzzara 26 marzo 2017

Es. Reg. Obb. Lib. M/F

Ord. Esordienti Regionali A Obbligatori F
1 431746 CASATTI EVA 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
2 444154 ENDRUSCHAT ASIA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
3 444176 SAINAGHI DIANA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
4 429689 MAGNANI SILVIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
5 451980 RECH DAL DOSSO CINZIA 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
6 442752 VETERE PERLA 3595 P.PATT.L.BORGHI GONZAGA ASD
7 421806 DORINI FABIOLA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
8 427765 MANNO MYRIAM 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA

Ord. Esordienti Regionali B Obbligatori F
1 423808 BOZZOLI ANNA 34 ASD PATT.ART.P. CONCESIO
2 448227 FRANZINI EMILY 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
3 419700 BELLINI GIADA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
4 429821 BIGI GIULIA 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
5 429034 BELLETTI SOFIA 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
6 453250 BOLOGNA CATERINA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
7 429919 SALA FRANCESCA 76 G.XXIII A.P.D.
8 466705 PIVATO GRETA 453 ASD SKATING CLUB SARONNO
9 451051 PIEMONTESE GIULIA 930 ASD S.LAZZARO

10 431733 ALBERTI SILVIA 930 ASD S.LAZZARO
11 430243 CASSAMAGNAGO CHIARA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
12 432570 D'ALESSIO NOEMI 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
13 430647 RASCAROLI DENISE 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
14 442668 DE MARCO BEATRICE 453 ASD SKATING CLUB SARONNO
15 425312 BARONI AURORA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO

Ord. Esordienti Regionali A Libero F
1 441422 VALENTINI IRENE 3869 SINERGY ALL SPORT LIBERTAS A.S.D.
2 427765 MANNO MYRIAM 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
3 446821 NEGRI AURORA 1051 ASS.ROT.CASTELDARIESE SPORT.D.
4 444176 SAINAGHI DIANA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
5 451980 RECH DAL DOSSO CINZIA 588 C.S.C.RONCADELLE SEZ.PATT. ASD
6 447809 BIANCONI GIADA 1051 ASS.ROT.CASTELDARIESE SPORT.D.
7 429689 MAGNANI SILVIA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
8 444154 ENDRUSCHAT ASIA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
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9 453254 MILANEZ ADRIELLE 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
10 421806 DORINI FABIOLA 3092 ASD CASTELLANA PATTINAGGIO
11 440031 CHIARION NICOLLE 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
12 446818 FERRARI GIADA 1051 ASS.ROT.CASTELDARIESE SPORT.D.
13 442752 VETERE PERLA 3595 P.PATT.L.BORGHI GONZAGA ASD
14 458607 ZULLI ILENIA KAROL 1222 ASD PATTINAGGIO CORONA FERREA
15 442680 DE BERNARDI ELISA 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
16 421766 ELLI SOFIA 2630 ASD ROLLER MACHERIO
17 441421 SPOLDI ANNA 3483 ASD PATT.ARTISTICO LODI
18 461922 MARCATINI GIULIA 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
19 446820 PROIETTI ANGELICA 1051 ASS.ROT.CASTELDARIESE SPORT.D.
20 431746 CASATTI EVA 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
21 458609 GUERINI GIULIA 1222 ASD PATTINAGGIO CORONA FERREA

Ord. Esordienti Regionali B Libero F
1 451051 PIEMONTESE GIULIA 930 ASD S.LAZZARO
2 448227 FRANZINI EMILY 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
3 429034 BELLETTI SOFIA 3618 ASD SCUOLA DI PATT.ARTISTICO MANTOVA
4 448812 VIONI NICOLE 930 ASD S.LAZZARO
5 446872 VACCARI SARA 3869 SINERGY ALL SPORT LIBERTAS A.S.D.
6 430992 BRUNO GIULIA 3367 SKATING CLUB VANZAGHELLO ASD
7 458608 CHIEPPA ALESSIA 1222 ASD PATTINAGGIO CORONA FERREA
8 446871 VACCARI SIVIA 3869 SINERGY ALL SPORT LIBERTAS A.S.D.
9 429821 BIGI GIULIA 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD

10 419700 BELLINI GIADA 48 ASD CONCORDIA S.C. BAGNOLO-MELLA
11 421700 VEZZOLI REBECCA 3415 AS.D. POLISP.TRENZANESE
12 425312 BARONI AURORA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
13 438185 CHIRESCU DENISA 930 ASD S.LAZZARO
14 446750 CLERICI ALICE 3869 SINERGY ALL SPORT LIBERTAS A.S.D.
15 430243 CASSAMAGNAGO CHIARA 74 ASD SKATING CLUB MONZA
16 453250 BOLOGNA CATERINA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
17 430647 RASCAROLI DENISE 1456 ASD ASS.ROT.CASTELLO
18 430932 DOSSENA GIULIA 3869 SINERGY ALL SPORT LIBERTAS A.S.D.
19 448809 LOMBARDI ALICE 930 ASD S.LAZZARO
20 425341 GATTI GIULIA 3303 A.S.DILETTANTISTICO PATT.ARTISTICO GARDALAGO
21 429823 PETRICCIONE AMELIE 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
22 466705 PIVATO GRETA 453 ASD SKATING CLUB SARONNO
23 432570 D'ALESSIO NOEMI 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD
24 421701 SCALVINI LARA 3415 AS.D. POLISP.TRENZANESE
25 429919 SALA FRANCESCA 76 G.XXIII A.P.D.
26 451753 VENTURA ILARIA 3584 ASD P. MALERINA 2004
27 431733 ALBERTI SILVIA 930 ASD S.LAZZARO
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28 442668 DE MARCO BEATRICE 453 ASD SKATING CLUB SARONNO
Ord. Esordienti Regionali B Libero M

1 461921 CERE' KINFE 2233 ROTELLISTICA GALLARATESE ASD

L’elenco atleti corrisponde a quanto risulta al CRL relativamente alle iscrizioni on line ricevute
dalle varie Società. Tutti gli interessati sono pregati di controllarne l’esattezza e comunicarne
eventuali discordanze a cr.artistico@fihplombardia.org .

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente f.f.
Guido De Vito


